
MEETING MOTO D'EPOCA
GRUPPO 5

CLASSIFICA GARA          5 T
POS No CONDUTTORE NAZ TEAM MOTO CATEGORIA G TEMPO DISTACCO VEL GIRO VELOCE

ASSOLUTA

1 256 TAMBURINI G. MARZENO YAMAHA SBK92 15 20'10.699 104.815 Km/h 1'19.310 12
2 915 MARCONI F. MISANO ADRIA DUCATI TTT1 15 20'50.384 39.685 1'20.983 14
3 998 BARILLI F. VIADANA DUCATI TTT1 15 20'55.519 44.820 1'20.183 7
4 940 SIDOLI V. SCANDIANO DUCATI TTT1 15 20'55.847 45.148 1'20.932 15
5 944 LEARDINI M. MISANO ADRIA HONDA TTT1 15 20'57.272 46.573 1'21.221 15
6 956 LENZI CALISTI G BOLOGNA RUGG DUCATI TTT1 15 20'58.434 47.735 1'22.534 12
7 797 STACCHIOTTI S. ANCONA KAWASAKI TTTC750 15 21'03.844 53.145 1'22.696 9
8 237 CIANI E. MARZENO YAMAHA SBK92 15 21'23.715 1'13.016 1'21.993 9
9 753 GARLASSI L. 2OOO DUCATI TTTC750 14 20'19.558 1 GIRO 1'24.361 11

10 796 VINSANI A. REGGIANO HONDA TTTC750 14 20'21.280 1 GIRO 1'25.087 14
11 999 SCHVETZ Y. TICINESE KAWASAKI TTT1 14 20'25.591 1 GIRO 1'26.139 14
12 514 DI VITTORIO P. BARI HONDA TTT 14 20'28.103 1 GIRO 1'24.880 13
13 506 BACIALLI C. BUSTESE HONDA TTT 14 20'29.868 1 GIRO 1'25.749 13
14 507 BUSSANI T. MOTO D'EPOCA HONDA TTT 14 20'42.164 1 GIRO 1'26.055 13
15 502 TARDELLI A. PERLA TIRREN MORINI TTT 14 20'49.352 1 GIRO 1'27.739 4
16 565 MEZZONE A. FERENTINO HONDA TTT 14 20'49.525 1 GIRO 1'27.531 14
17 249 BENERICETTI S. MARZENO DUCATI SBK92 14 21'31.963 1 GIRO 1'29.379 5
18 504 PROSERPIO S. PONENTE DUCATI TTT 13 20'54.711 2 GIRI 1'34.517 12

NON CLASSIFICATI

RIT 917 SIMANI M. PAOLO TORDI SUZUKI TTTM 4 5'46.453 11 GIRI 1'23.347 3
RIT 935 TOSCHI D. VIADANA DUCATI TTTM 1 1'20.652 14 GIRI

SBK92

1 256 TAMBURINI G. MARZENO YAMAHA SBK92 15 20'10.699 104.815 Km/h 1'19.310 12
2 237 CIANI E. MARZENO YAMAHA SBK92 15 21'23.715 1'13.016 1'21.993 9
3 249 BENERICETTI S. MARZENO DUCATI SBK92 14 21'31.963 1 GIRO 1'29.379 5

TT

1 514 DI VITTORIO P. BARI HONDA TTT 14 20'28.103 96.441 Km/h 1'24.880 13
2 506 BACIALLI C. BUSTESE HONDA TTT 14 20'29.868 1.765 1'25.749 13
3 507 BUSSANI T. MOTO D'EPOCA HONDA TTT 14 20'42.164 14.061 1'26.055 13
4 502 TARDELLI A. PERLA TIRREN MORINI TTT 14 20'49.352 21.249 1'27.739 4
5 565 MEZZONE A. FERENTINO HONDA TTT 14 20'49.525 21.422 1'27.531 14
6 504 PROSERPIO S. PONENTE DUCATI TTT 13 20'54.711 1 GIRO 1'34.517 12

TT1

1 915 MARCONI F. MISANO ADRIA DUCATI TTT1 15 20'50.384 101.488 Km/h 1'20.983 14
2 998 BARILLI F. VIADANA DUCATI TTT1 15 20'55.519 5.135 1'20.183 7
3 940 SIDOLI V. SCANDIANO DUCATI TTT1 15 20'55.847 5.463 1'20.932 15
4 944 LEARDINI M. MISANO ADRIA HONDA TTT1 15 20'57.272 6.888 1'21.221 15
5 956 LENZI CALISTI G BOLOGNA RUGG DUCATI TTT1 15 20'58.434 8.050 1'22.534 12
6 999 SCHVETZ Y. TICINESE KAWASAKI TTT1 14 20'25.591 1 GIRO 1'26.139 14

TT CLASSICHE 750

1 797 STACCHIOTTI S. ANCONA KAWASAKI TTTC750 15 21'03.844 100.407 Km/h 1'22.696 9
2 753 GARLASSI L. 2OOO DUCATI TTTC750 14 20'19.558 1 GIRO 1'24.361 11
3 796 VINSANI A. REGGIANO HONDA TTTC750 14 20'21.280 1 GIRO 1'25.087 14

TT MAXI

NON CLASSIFICATI

RIT 917 SIMANI M. PAOLO TORDI SUZUKI TTTM 4 5'46.453 1'23.347 3
RIT 935 TOSCHI D. VIADANA DUCATI TTTM 1 1'20.652
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POS No CONDUTTORE NAZ TEAM MOTO CATEGORIA G TEMPO DISTACCO VEL GIRO VELOCE

Esposta ore:

Il Direttore di Gara: Scandroglio Lorenzo

Il DSC: Rapi Andrea

ORA INIZIO (11:55) 11:55 ORA FINE (12:15) 12:15
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